
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2651

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2651

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11921117 121100
8

Алієв Давид Заурович 54202370 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170283 Прикладна 
математика

154,545

2 12351872 121100
8

Біль Назарій Ігорович 54194545 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087507 Прикладна 
математика

156,182

1



3 11923930 121100
8

Досяк Юліана Романівна 53911186 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127072 Прикладна 
математика

151,900

4 12423563 121100
8

Ковальчук Юрій Олегович 54199675 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107925 Прикладна 
математика

142,400

5 12234619 121100
8

Ляшко Яна Олександрівна 51939387 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0106797 Прикладна 
математика

184,100

6 12667373 121100
8

Нетреба Максим Павлович 54199028 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050440 Прикладна 
математика

143,800

7 12357642 121100
8

Підгорецька Ольга Володимирівна 54202407 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114456 Прикладна 
математика

147,455

8 12409856 121100
8

Римар Яна Вікторівна 53892617 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059461 Прикладна 
математика

143,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2651

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12415881 120429
6

Богданович Максим Ігорович 54199101 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139024 Інформатика 160,000

2 12472815 120429
6

Вітик Катерина Святославівна 54199262 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066915 Інформатика 151,636

3



3 12216736 120429
6

Власюк Дмитро Сергійович 54218535 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239879 Інформатика 152,818

4 12120087 120429
6

Горошко Володимир Васильович 54210684 BK 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100642 Інформатика 161,182

5 12218101 120429
6

Грицик Діана Олегівна 54215062 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124962 Інформатика 156,273

6 12564427 120429
6

Калиниченко Дмитро Валерійович 54119934 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029206 Інформатика 155,545

7 12239194 120429
6

Козик Владислав Степанович 54130624 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078804 Інформатика 153,600

8 12686424 120429
6

Петрів Ростислав Євгенович 53769366 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258149 Інформатика 155,300

9 12680612 120429
6

Поляруш Дмитро Володимирович 32244690 BK 25.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0204069 Інформатика 162,182

10 12474617 120429
6

Савка Дем`ян Андрійович 54169783 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052394 Інформатика 151,273

11 12151818 120429
6

Святенький Костянтин Ігорович 51789321 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0110162 Інформатика 163,200

12 12068508 120429
6

Цар Назарій Романович 54216763 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020794 Інформатика 150,100

4



13 12480623 120429
6

Яріш Лілія Михайлівна 54163355 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037260 Інформатика 160,818

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2651

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12454369 113871
2

Андрусик Василь Васильович 54201816 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241776 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

150,400

2 12413326 113871
2

Бабій Юлія Олегівна 54199252 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137545 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

150,909

6



3 12683176 113871
2

Васів Соломія Ростиславівна 54188301 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227542 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

157,091

4 12396292 113871
2

Ільчишин Роман Васильович 54166900 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124030 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

148,700

5 12190285 113871
2

Костюк Олександра Василівна 53926756 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225236 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

158,000

6 12106614 113871
2

Науменко Ірина Олексіївна 54199674 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079357 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

158,818

7 11897747 113871
2

Никига Роксоляна Ростиславівна 54194224 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045454 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

163,273

8 12194354 113871
2

Погребняк Іван Ігорович 54010466 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018548 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

158,909

9 12470475 113871
2

Романчук Анастасія Андріївна 54194448 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156448 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

159,600

10 11892069 113871
2

Франків Михайло Михайлович 54206931 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000799 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

144,636

7



11 12452215 113871
2

Хоменець Олег Романович 53918117 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036009 Системний 
аналіз і 
управління. 
Інтелектуальний 
аналіз даних.

154,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2651

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12126806 120222
0

Балущак Катерина Михайлівна 54172636 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048217 Кібербезпека 152,900

2 11901550 120222
0

Вереда Назар-Степан Андрійович 54177864 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043800 Кібербезпека 159,091

9



3 12144899 120222
0

Івахов Володимир Анатолійович 53993301 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023016 Кібербезпека 143,727

4 12159609 120222
0

Кошовська Соломія Ігорівна 54168501 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152395 Кібербезпека 157,300

5 12180437 120222
0

Кузло Богдан Олександрович 53894896 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063528 Кібербезпека 145,800

6 12153043 120222
0

Лохвіцький Юрій Сергійович 53993303 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023015 Кібербезпека 153,000

7 11984523 120222
0

Малильо Дмитро Іванович 54053560 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013974 Кібербезпека 154,100

8 12158915 120222
0

Полунченко Олександр Сергійович 54009602 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161362 Кібербезпека 146,000

9 12281905 120222
0

Троцевич Давид Русланович 54218504 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182763 Кібербезпека 148,500

10 12781777 120222
0

Черноконь Юлія Олександрівна 53189462 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117070 Кібербезпека 161,800

10


